ПОПЕЧИТЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
Государственного казенного учреждения Калужской области
 «ПОЛОТНЯНО-ЗАВОДСКОЙ ДЕТСКИЙ ДОМ-ИНТЕРНАТ ДЛЯ УМСТВЕННО ОТСТАЛЫХ ДЕТЕЙ»
249844, Калужская область, Дзержинский район, д. Старки, д.68
Телефон / факс 3-34-84 роlzavint@yandex.ru

 Дер. Старки, д.68							28 августа 2018 г.
Протокол
заседания Попечительского Совета

Присутствовали:
1. Буланова Н.А.
2. Прохорова С.Л.
3. Игуменья Анастасия (Мордмилович)
4. Иерей Игорь (Йовбак)
5. Ошев Д.Г. (заочно)
[bookmark: _GoBack]

Повестка дня

1. О социологическом исследовании по оценке качества предоставления услуг в Государственном казенном учреждении Калужской области "Полотняно-Заводской дом-интернат для умственно отсталых детей"
 Буланова Н.А. – секретарь попечительского совета

Ход заседания
1. В июне 2018 года в учреждении  студентами  Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования "Калужский государственный университет  им К.Э. Циолковского" было проведено социологическое исследование по оценке качества предоставления услуг в Государственном казенном учреждении Калужской области "Полотняно-Заводской дом-интернат для умственно отсталых детей".  В рейтинге учреждений социального обслуживания  ДДИ занял 1 строчку, что говорит о большой работе,  как администрации учреждения, так и Попечительского Совета, благотворителей.

Решили:
1) Отметить  благодарственными письмами всех благотворителей в рамках празднования 50-летия ДДИ.
2) Администрации разработать План мероприятий по дальнейшему совершенствованию деятельности учреждения и повышению качества  оказываемых услуг.

Секретарь ПС               			(подпись)          Н.А. Буланова